CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº 21 2018

Senhor Presidente:

A vereadora que subscreve, nos termos

regimentais desta Câmara, ouvido o Plenário, apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento do jovem baririense, senhor RAFAEL SOAVE GUERTAS, ocorrido no dia

dez de abril do corrente ano, solteiro, foi sepultado em nossa cidade.
O senhor Rafael, filho do Sr. Luis Guerta e Sra.

Edi Soave Guerta, teve dois irmãos, residia e estudava em Belém/PA, onde desenvolvia

seus estudos na área acadêmica, em doutorado.

Requeremos que seja oficiada a família
enlutada, dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2018.

CELIZA LUISA FANTON BOLLINI

Vereadora

         câmara Municipal

go Baria

14 ABR. 108